АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __22.03.2016__  № __92____

             г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.09.2015 года № 283 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 18.09.2015 г. № 283 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1.1. В наименовании постановления после слов «в отношении муниципальных учреждений Юрьевецкого муниципального района» внести слова «и Юрьевецкого городского поселения».
1.2. По всему тексту приложения к постановлению:

 после слов «Юрьевецкого муниципального района» внести слова «и Юрьевецкого городского поселения»;
после слов «бюджета муниципального района» внести слова «и бюджета городского поселения».

1.3. Пункт 2.1 Раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Положения пункта 2.1 в части формирования ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ применяются при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями начиная с муниципальных заданий на 2017 год (на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела (Смыслову Е.В.).

Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                                                     Ю.И.Тимошенко